       (+86-21)64149583       (+86-21)56461550       info@microphotonss.com       www.microphotons.com
筱晓（上海）光子技术有限公司
Micro photons (Shanghai)Technology Co., LTD
 Ideal Partner in Photonics -专业激光元器件供应商
办公地址：上海市杨浦区国定东路200号创新工场4号楼200室
热稳定标准具
描述
筱晓光子的热稳定滤波器基于先进的 ETALON 技术，同时运用独特的光学及机

 Ideal Partner in Photonics -专业激光元器件供应商
办公地址：上海市杨浦区国定东路200号创新工场4号楼200室
订购信息 (示例: PL1-FN1-11T21100)
PL1-FN&-□ □□□-☆-▽-XX-14BF
&: Fineness
1:7
2:14
3：Others
□□□□：Wavelength
C band: 1532-1565nm
*****
L band：1565 to 1625 nm
☆ ：Working Mode
A：Transmission
B：Reflection
▽：Channel Space
1：100GHZ
2：50GHZ
3：200GHZ
XX: Fiber and Connector Type
SA=SMF-28E+ FC/APC(Fiber Length:1m)
SP=SMF-28E+ FC/PC(Fiber Length:1m)
PA=PM Fiber+ FC/APC(Fiber Length:1m)
PP=PM Fiber+ FC/PC(Fiber Length:1m)